
Тульская область 
Муниципальное образование Бородинское Киреевского района

Распоряжение

от 30.12.2013 г. п. Бородинский № 1

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета 
муниципального образования Бородинское Киреевского 
района на 2014год и плановый период 2015 и 2016 годов.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2013 года 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» ст.28, 
и в соответствии со ст.9 « Положения о бюджетном процессе муниципального 
образования Бородинское, Киреевского района 
распоряжаюсь :

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального 
образования Бородинское Киреевского района на 2014 год 14 января в 15-00 
по адресу: п.. Бородинский, ул.Пушкина 11. ( зал заседаний администрации м.о. 
Бородинское).

2.Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту бюджета муниципального образования Бородинское, 
Киреевского района на 2014 год в количестве 5 человек. ( приложение)

3.Провести первое заседание организационного комитета 9 января 2014 года.
4.Граждане, желающие присутствовать на публичных слушаниях не позднее 11 

января 2014 года направляют письменные заявления на имя председателя 
Собрания депутатов муниципального образования, который принимает по ним 
решения.

5.Обнародовать настоящее распоряжение на сайте администрации 
муниципального образования Киреевский район и в местах для обнародования.



Приложение к распоряжению 

главы муниципального образования 

Бородинское Киреевского района

№ 1 от 30.12.2013 года.

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту бюджета муниципального образования Бородинское 

Киреевского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

1. Шенберг Александра Михайловна- глава муниципального образования 

Бородинское Киреевского района, председатель оргкомитета;

2. Савосина Татьяна Валериевна- зам. главы администрации муниципального 

образования Бородинское, заместитель председателя оргкомитета;

3.Плешивцева Екатерина Александровна-юрист администрции 

муниципального образования Бородинское, Киреевского района- секретарь 

оргкомитета
4. Соловьев Леонид Николаевич -  депутат Собрания депутатов 

муниципального образования Бородинское, председатель комиссии по 

экономике и бюджету администрации муниципального образования 

Бородинское, Киреевского района;
5. Шалымова Надежда Васильевна- начальник сектора экономики и 

финансов администрации мо Бородинское, Киреевского района;


